HFST-ST-901/SMD
Модель Мощность Световой поток,Лм Габаритные размеры,мм Нетто,кг Цена
ST-901-30 30W 2700/3000 0.75335x145x60mm Ф40-60 1814руб.
ST-901-50 50W 4500/5000 1.05435x145x65mm Ф40-60 2628руб.
ST-901-100 100W 9000/10000 1.55510x190x70mm Ф40-60 4205руб.
ST-901-120 120W 10800/12000 1.93560x210x70mm Ф40-60 5677руб.
ST-901-150 150W 13500/15000 2.51600x210x70mm Ф40-60 6439руб.
85-265V/
50Hz
IP65
tC
-40
+80
Уличный светильник
90-100
Lm/w
Изображение
обратной стороны
Структурная
диаграмма
Конвекционное
охлаждение
Увеличенное посадочное место
крепления светильника
Модель Мощность Световой поток,Лм Габаритные размеры,мм Нетто,кг
ST-902-50 50W 4500/5000 2.67590x260x75mm Ф55 8441руб.
ST-902-100 100W 9000/10000 4.68620x265x75mm Ф60 9769 руб.
ST-902-150 150W 13500/15000 5.59700x290x80mm Ф60 13416 руб.
85-265V/
50Hz
IP65
tC
-40
+80
Уличный светильник
90-100
Lm/w
Изображение
обратной стороны
Структурная
диаграмма
Конвекционное
охлаждение
Увеличенное посадочное место
крепления светильника
HFST-ST-902/SMD
150W  50W100W
150W  50W100W
Цена
Mail: Fazza-led@mail.ru; https://fazza-led.ru; тел.:+7 (499) 391-49-47; сот.тел.: +7 929-602-29-93
HFST-ST-903/SMD
Модель Мощность Световой поток,Лм Габаритные размеры,мм Нетто,кг
ST-903-20 20W 1800/2000 0.53280x110x50mm Ф40-60 1356руб,
ST-903-30 30W 2700/3000 0.58300x125x50mm Ф40-60 1657руб.
ST-903-40 40W 3600/4000 0.64320x125x50mm Ф40-60 1998руб.
ST-903-50 50W 4500/5000 0.86400x140x50mm Ф40-60 2628руб.
ST-903-100 100W 9000/10000 1.53535x180x60mm Ф40-60 4232руб.
85-265V/
50Hz
IP65
tC
-40
+80
Уличный светильник
90-100
Lm/w
Изображение
обратной стороны
Структурная
диаграмма
Конвекционное
охлаждение
Увеличенное посадочное место
крепления светильника
Модель Мощность Световой поток,Лм Габаритные размеры,мм Нетто,кг
ST-904-30 30W 2700/3000 1.02390x120x50mm Ф60 1971руб.
ST-904-50 50W 4500/5000 1.41470x153x50mm Ф60 2892руб.
ST-904-100 100W 9000/10000 1.91540x173x50mm Ф60 4337руб.
85-265V/
50Hz
IP65
tC
-40
+80
Уличный светильник
90-100
Lm/w
Изображение
обратной стороны
Структурная
диаграмма
Конвекционное
охлаждение
Увеличенное посадочное место
крепления светильника
HFST-ST-904/SMD
100W 20W30W50W
100W 30W50W
Цена
Цена
Mail: Fazza-led@mail.ru; https://fazza-led.ru; тел.:+7 (499) 391-49-47; сот.тел.: +7 929-602-29-93
HFST-ST-905/SMD
Модель Мощность Световой поток,Лм Габаритные размеры,мм Нетто,кг
ST-905-30 30W 2700/3000 0.50495x70x55mm Ф60 1761руб.
ST-905-50 50W 4500/5000 0.73540x195x60mm Ф60 2444руб.
ST-905-100 100W 9000/10000 1.54540x195x60mm Ф60 4441руб.
ST-905-150 150W 13500/15000 2.15772x280x90mm Ф60 6150руб.
85-265V/
50Hz
IP65
tC
-40
+80
Уличный светильник
90-100
Lm/w
Изображение
обратной стороны
Структурная
диаграмма
Конвекционное
охлаждение
Увеличенное посадочное место
крепления светильника
Модель Мощность Световой поток,Лм Габаритные размеры,мм Нетто,кг
ST-906-20 20W 1800/2000 0.58330x130x60mm Ф40 1707руб.
ST-906-30 30W 2700/3000 0.69370x140x60mm Ф50 1893руб.
ST-906-50 50W 4500/5000 0.85430x175x60mm Ф60 2680руб.
ST-906-100 100W 9000/10000 1.93575x230x90mm Ф60 4810руб.
ST-906-150 150W 13500/15000 2.62650x260x92mm Ф60 7226руб.
85-265V/
50Hz
IP65
tC
-40
+80
Уличный светильник
90-100
Lm/w
Изображение
обратной стороны
Структурная
диаграмма
Конвекционное
охлаждение
Увеличенное посадочное место
крепления светильника
HFST-ST-906/SMD
150W 50W100W
150W 30W50W100W
Цена
Цена
Mail: Fazza-led@mail.ru; https://fazza-led.ru; тел.:+7 (499) 391-49-47; сот.тел.: +7 929-602-29-93
HFST-ST-907/SMD
Модель Мощность Световой поток,Лм Габаритные размеры,мм Нетто,кг
ST-907-20 20W 1800/2000 1.81220x400x70mm Ф40-60 3886руб.
ST-907-40 40W 3600/4000 2.20240x490x70mm Ф40-60 5588руб.
ST-907-60 60W 5400/6000 3.24250x650x70mm Ф40-60 7287руб.
85-265V/
50Hz
IP65
tC
-40
+80
Уличный светильник
90-100
Lm/w
Изображение
обратной стороны
Структурная
диаграмма
Конвекционное
охлаждение
Увеличенное посадочное место
крепления светильника
Модель Мощность Световой поток,Лм Габаритные размеры,мм Нетто,кг
ST-201-50 50W 4500/5000 2.62530x255x95mm Ф55 3627руб.
ST-201-100 100W 9000/10000 3.69660x255x95mm Ф60 5465руб.
ST-201-150 150W 13500/15000 6.14800x310x120mm Ф60 7804руб.
85-265V/
50Hz
IP65
tC
-40
+80
Уличный светильник
90-100
Lm/w
Изображение
обратной стороны
Структурная
диаграмма
Конвекционное
охлаждение
Увеличенное посадочное место
крепления светильника
HFST-ST-201/SMD
60W 20W30W
150W 50W100W
Цена
Цена
Mail: Fazza-led@mail.ru; https://fazza-led.ru; тел.:+7 (499) 391-49-47; сот.тел.: +7 929-602-29-93
HFST-ST-202/SMD
Модель Мощность Световой поток,Лм Габаритные размеры,мм Нетто,кг
ST-202-50 50W 4500/5000 1.40500x210x80mm Ф50
ST-202-100 100W 9000/10000 3.03720x280x80mm Ф60
ST-202-150 150W 13500/15000 4.05860x320x80mm Ф60 6623руб.
ST-202-200 200W 18000/20000 5.51950x330x80mm Ф60 9328руб.
ST-202-250 250W 22500/25000 6.751100x330x80mm Ф60 12875руб.
85-265V/
50Hz
IP65
tC
-40
+80
Уличный светильник
90-100
Lm/w
Изображение
обратной стороны
Структурная
диаграмма
Конвекционное
охлаждение
Увеличенное посадочное место
крепления светильника
Модель Мощность Световой поток,Лм Габаритные размеры,мм Нетто,кг
ST-205-50 50W 4500/5000 2.34490x260x75mm Ф50 3627руб.
ST-205-100 100W 9000/10000 2.71565x262x75mm Ф60 5151руб.
ST-205-150 150W 13500/15000 3.72710x260x75mm Ф60 7017руб.
85-265V/
50Hz
IP65
tC
-40
+80
Уличный светильник
90-100
Lm/w
Изображение
обратной стороны
Структурная
диаграмма
Конвекционное
охлаждение
Увеличенное посадочное место
крепления светильника
HFST-ST-205/SMD
200W 50W100W150W
150W 50W100W
Цена
2419руб.
 4521руб.
Цена
Mail: Fazza-led@mail.ru; https://fazza-led.ru; тел.:+7 (499) 391-49-47; сот.тел.: +7 929-602-29-93
HFST-ST-208/SMD
Модель Мощность Световой поток,Лм Габаритные размеры,мм Нетто,кг Цена
ST-208-10 10W 900/1000 0.79350x95x65mm Ф40-60 2892руб.
ST-208-20 20W 1800/2000 1.26385x135x65mm Ф40-60 3627руб.
ST-208-30 30W 2700/3000 2.50500x210x65mm Ф40-60 5809руб.
ST-208-50 50W 4500/5000 3,11500x210x65mm Ф40-60 6753руб.
ST-208-100 100W 9000/10000 4,24590x255x75mm Ф40-60 8830руб.
85-265V/
50Hz
IP65
tC
-40
+80
Уличный светильник
90-100
Lm/w
Изображение
обратной стороны
Структурная
диаграмма
Конвекционное
охлаждение
Увеличенное посадочное место
крепления светильника
Модель Мощность Световой поток,Лм Габаритные размеры,мм Нетто,кг
ST-219-60 60W 5400/6000 5.11540x315x90mm Ф60 8099руб.
ST-219-90 90W 8100/9000 5.86620x315x90mm Ф60 10572руб.
ST-219-120 120W 10800/12000 6.60700x315x90mm Ф60 12490руб.
ST-219-150 150W 13500/15000 7.35780x315x90mm Ф60 14963руб.
ST-219-180 180W 16200/18000 8.09860x315x90mm Ф60 16879руб.
85-265V/
50Hz
IP65
tC
-40
+80
Уличный светильник
90-100
Lm/w
Изображение
обратной стороны
Структурная
диаграмма
Конвекционное
охлаждение
Увеличенное посадочное место
крепления светильника
HFST-ST-219/SMD
100W 30W50W
150W 60W90W120W
Цена
Mail: Fazza-led@mail.ru; https://fazza-led.ru; тел.:+7 (499) 391-49-47; сот.тел.: +7 929-602-29-93